עם זאת קבע בצדק כי הדבר מתייתר בנסיבות והנמקתו לעניין זה מקובלת עלי במלואה.

אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, מצאתי כי לא נפלה כל שגגה בהחלטת בימ"ש קמא ועל כן דין הערר להידחות. אני רואה לנכון להבהיר למשיב לבל יעז להפר את תנאי השחרור שאז ימצא את עצמו שוב מאחורי סורג ובריח.

**ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז,
18/01/2017 במעמד הנוכחים.
דנה מרשק מרום, שופטת**